UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SCT Đồng Nai, ngày        tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu “thuê xe

kiểm tra việc thực hiện Đề án công nghệ khoan nghiêng nổ mìn tạo biên đối

với bờ mỏ kết thúc tại các mỏ đá làm vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai năm 2022”

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ

hướng dẫn quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 323/QĐ-SCT ngày 16/12/2021 của Sở Công Thương

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương năm

2022 của Sở Công Thương;

Căn cứ Kế hoạch số 1582/KH-SCT ngày 31/3/2022 của Sở Công Thương

về việc tăng cường công tác quản lý vật liệu nổ công nghiệp và kiểm tra việc

thực hiện Đề án “Công nghệ khoan nghiêng nổ mìn tạo biên đối với bờ mỏ kết

thúc” tại các mỏ đá làm vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 1298/TĐG-CT ngày 29/04/2022 của

Công ty Cổ phần Thẩm định giá Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-SCT ngày 29/7/2022 của Sở Công Thương

về việc phê duyệt danh mục kinh phí gói thầu thuê xe kiểm tra việc thực hiện Đề

án Công nghệ khoan nghiêng nổ mìn tạo biên đối với bờ mỏ kết thúc tại các mỏ

đá làm vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-SCT ngày  11/8/2022 của Sở Công Thương

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu thuê xe kiểm tra việc

thực hiện Đề án Công nghệ khoan nghiêng nổ mìn tạo biên đối với bờ mỏ kết

thúc tại các mỏ đá làm vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2022;

Xét 03 bảng báo giá của Doanh nghiệp tư nhân Dịch vụ Vận tải Kim

Xuyến, Công ty TNHH Du lịch Lê Mỹ; HKD Du lịch Thanh Việt;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài Chính – Kế hoạch – Tổng hợp và

Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu “thuê xe

kiểm tra việc thực hiện Đề án công nghệ khoan nghiêng nổ mìn tạo biên đối với

bờ mỏ kết thúc tại các mỏ đá làm vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

năm 2022”

Tên đơn vị trúng thầu: Doanh nghiệp tư nhân Dịch vụ Vận tải Kim Xuyến

- Địa chỉ: 62/3, đường CMT8, Tổ 3, KP 3, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa,

Đồng Nai;

- Tài khoản: 141.704.070.000.003 ngân hàng HD Bank chi nhánh SGD

Đồng Nai, phòng giao dịch Đồng Khởi.

- Mã số thuế: 3603132844

1. Giá trúng thầu: 19.950.000 đồng (Đã có thuế VAT)

(Bằng chữ: Mười chín triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng).

2. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ tháng 8 đến tháng 9 năm 2022.

3. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Nguồn kinh phí: Kinh phí không thường xuyên năm 2022.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài Chính – Tổng hợp, Trưởng phòng

Quản lý Công nghiệp và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban GĐ Sở;

- Lưu: VT, CN.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2022-08-15T07:48:58+0700

		2022-08-15T13:46:05-0700

		2022-08-15T13:54:20+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2022-08-15T14:16:17+0700

		2022-08-15T14:16:17+0700

		2022-08-15T14:16:18+0700

		2022-08-15T14:16:18+0700

		2022-08-15T14:16:19+0700